
 
 

 - 1/1- 

2023 年 11 ⽉ 1 ⽇ 
関係先各位                                

オオサキメディカル株式会社 
DX 推進部 ⻄室 周並 

 

組織改編に伴う部署名変更について 

 
拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを賜り、ありがた

く厚く御礼申し上げます。 
 さてこのたび、⼀部社内組織改編に伴い部署名を変更させていただくこととなりました。 

昨今の様々な要因により複雑化するサプライチェーンに対してデジタルトランスフォーメーション
を活⽤してより効率的に対応させていただくために、これまで別部⾨だった営業推進部 購買・物流課
CRM 課とシステムソリューション部を統合し新たに DX 推進部を創設いたしました。 

今後、得意先様はもちろんのこと、仕⼊先様、物流関係会社様等のメリットを従来に増して考慮し、
BCP も踏まえたサプライチェーンをより強固なものとさせていただく所存でございますので皆様のお
⼒添えを賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 敬具 
記 

 
【旧部署名】                【新部署名】  
システムソリューション部            DX 推進部  システムソリューション課   
営業推進部        購買・物流課             SCM 課 

               CRM 課                   CRM 課    
  
      

SCM Supply Chain Management の略 
 CRM Customer Relationship Management の略 
 

尚、各部署の所在地、電話・FAX 番号等に変更はございません 
以上 

 


